18 Hæc tamen minimè concubant; contractus namque talis est iudicandus, qualis ex forma ipsa apparet, Fachin. contro. iur. lib. 2. cap. 12. lnt. A. & partes illum detinuarunt Cephal. conf. 496. num. 46. Decian. conf. 2. num. 61. Ciatlin. contro. lib. 1. cap. 40. num. 76. probaturque per instrumentum, quod sane probata probatio dicitur Cancer. var. tom. 3. cap. 7. num. 213. Fontan. tom. 1. de-eis. 96. num. 12. et decis. 114. num. 4. decis. 312. num. 17. Ramon conf. 87. num. 19. pluribus citatis Ripoll ad Peguer. in praxi rubr. 17. num. 6.

19 Rursus quia contractus presumitur verus, non autem simulatus, Fachin. d. lib. 2. cap. 12. lnt. B. Ciatlin. contro. lib. 2. cap. 137. num. 100. et 101. simulatio quippe, sive fraus, non presumitur nisi probetur, adeò ut docere oportet de causa simulationis in specie tempore contractus. Farinac. de fals. et simulat. quest. 162. num. 136. et 137. latè Mantica de tac. et ambig. lib. 13. tit. 35. nu. 5. et 6. Giurb. conf. 54. num. 20. et 21. Ciatlin. ubi supra d. num. 101. maximè contra instrumentum publicum, cuius verba presumuntur veridicè prolatæ, & contra illud difficile presumuntur simulationes; imò datum est, & arduum velle adversus instrumentum publicum

blicum docere de simulatione, Honded. conf. 33. num. 12. lib. 2.
Tusch lit. S. conclus. 260. num. 44. Mantica de tacit. & ambig. con-
vent. lib. 8 tit. 17. Menoch. conf. 343. num. 23. Rota divers. decis. 792.
num. 1. vers Maxime par. 4.

20 Et quatenus aliqua cautela in confectione dictorum ar-
rendamentorum accessisset, quod inficior, dum taxat excogitari
posset in modo quo illa confecta fuere, videlicet tribus separatis
instrumentis, diversisque personis, ut evitaretur laudemium, licet
inanitem; non vero in temporis diuturnitate, qua duratura erant.
Contra hentium namque genuina mens, ut ex litterali instrumē-
torum contextura apparet, fuit ut ea in omni eventu permaneret
per spatum quindecim annorum præveniendo casum, qui con-
cūgit, hoc est pasciscendo, ut supra num. 7. transcripsi, quod sane
validissimum præstat argumentum, ut fateri cogamur, memora-
ta attendamenta non suisse inita ad vitam dicti Iosephi tantum,
sed per istius obitum transmissibilia viique fore ad illius hære-
des, & successores, ultra quod in iure stabilitum cernimus resi-
duum conductionis ad hæredem conductoris transmitti, l. cum in
plures, §. hæredem, l. sed addes, §. si quis mulierem, fflocati, l. viam re-
ritatis. 10. Cod. eod. §. 5. Inst. Imp. de locat. & conduct. ibi: mortuo con-
ductore intra tempora coductionis, hæres eius eodem iure in conductio-
ne succedit; ibique Institutistæ, & præcipue Mynsins. num. 1. ibi;
obligatio ergo ex locato existens ad hæredem conductoris transmittitur,
sunt a quinquennum conductionis conductor decedat. Anton. Go-
mez var. resol. tom. 2. cap. 3. num. 7. & eius additionator Aylon. ad
d. cap. 3. num. 8.

21 Nec in minimo oppitulari potest Nobili adversanti Se-
natus decisio, cuius meminit nu. 17. sui Iuris Discursus; quinimodo;
illa per pensa, in eum retorquetur; ideo namque canonizavit Re-
gius Senatus ex locationibus, seu arrendamentis successivè sepa-
ratis personis diversis instrumentis, eadem die, penes eundem
Notarium, & coram eisdem testibus factis, laudemium deberi;
quia simul iunctæ quinqueunum excedebant, & pro vna habe-
bantur; igitur pro constanti dedit, quod non obstante cautela ad-
hibita ad frandandum dominum directum, contractus sustineba-
tur, etiam ultra quinquennij metas.

Idem

22 Idem altius extollitur ex eiusdem fundamētis; pérquæ discutit Nobilis adversans; nam si pro certo daremus, prout ipse, & in processu, & in suo Iuris Discursu pati passu, suadere conatur, contentiosa attendamenta inita fuisse separatis instrumentis, & diversis personis suppositis, ad evitandum laudemij solutionem; (quod citra veri p̄iājudicium dicitur) evidens quoque illocum mens fieret, in ore eiusdem adversantis, ut p̄afata attendamenta porrigerentur vltra quinquennium; aliás namque inānis fuisset similis p̄eventio, quia ex locationibus non excedentibus quinque annorum metas laudemij non solvitur ad tradita per Cancer. var. i. cap. i i. num. 97. vltra quod luce meridiana clatior appetet ex superiūs num. 4. ¶ 20. animadversis.

23 Suadetur amplius quia in casu negato, quod in limine contractus dictorum attendamētorum quidquam fuisset loquutum de vita iam dicti Iosephi, nihilominus vltra illius vitam extendi deberent; nam in facto suppono, quod tempore contractus erat xriatis annorum, ut ex certificatoria baptismatis in processu constat; sicque iuxta computum leḡ hereditatum ff ad legem fale vivere p̄sumebatur annis, cuius legis dispositione locum sibi vendicat in omnibus iuribus ad vitam, secundum Bald. in L. cum ii. \$ si integrā in fin ff de transact. Surd. cons. 45 i. no. 37. Cravet. cons. 194. num. 4. vers. Quart. Rotam coram Merlin. post tract. de legitima decif. 126. no. 9. eundem Merlin. de legitima lib. i. tit. 2. quest. 5. num. 29. ¶ lib. 5. tit. 3. quest. 8. num. 3. Cirocch. iun. discept. 5 i. num. 25. & non solum in dispositione in ultima voluntate, sed etiam in dispositione inter vivos. Boët. decif. 324. num. 5. vers. Et magis arque magis. Surd de alim. tit. 9. quest. 11. num. 26. in fin. ¶ num. 27. Scacc. de iudic. lib. 2. cap. 2. num. 476. vers. Primus casus est: ¶ sub no. 477. Canc. var. 2. cap. i i. num. 77. ¶ 78. Cirocch. iun. d. discept. 5 i. num. 26. etuditè Fontan. de paet. nuptial claus. 5. glos. 8. par. 4. à num. 33. consequenterque iuxta dictæ legis dispositionem, utique sustineri deberent p̄alibata attendamenta per spatiū dictorum quindecim annorum, & vltra; etiam si ad vitā Iosephi facta supponerentur, quod suppositivē tantum dicitur.

24 His itaque firmiter p̄emunitis, minimè refragantur te-

stes per Nobilem adversariem ministrati præcipue super artic.
14. & 23. ex per eum oblatis 6. Junij 1686. deponentes; cum quia
quatenus quidquam probarent, dumtaxat foret circa modum,
seu prætentam cautelam confectionis dictorum attendamento-
rum, ad evitandum laudem, quod ut supra num. 21. & 22.
insinuavi, minimè obstat, quominus firmiter sustineiri debeant
per spatium 15. annorum, imò hoc ipsum suadent, ex inibi d. Et.
num. 21. & 22. fusè expensis.

25 Tum etiam quia omnes prædicti testes sunt singulares,
qui minimè probant cap. licet causam 9. de probat. cap. bona memo-
riae 23. & cap. cum dilectus, Spin. in specul de testam. glos. 31. num. 23.
& 24. Paris. conf. 24. num. 24. lib. 2. & conf. 146. num. 14. lib. 4. Cor-
neus conf. 63. num. vlt. lib. 3. Gratian. discept forens. 973. nu. 48. Reg.
Capyc. obser. 140. num. 19. & ibi eius additionator Manfrella nu. 5.
& passim DD. Nec necessariò concludunt, vt requiritur, quando
instrumentum oppugnat, l' optimam in fin. Cod. de contrah. vel com-
mit. stipular. pluribus citatis Parexa de instr. edit. tit. 1. resol. 3. §. 2. nu.
16. & 17. Gobius consule. decis. 88. num. 9. & licet tractatui inter-
fuerint, cùm tamen nullus ex eis conclusioni contractus interve-
nisse constet, nil probant Surd. conf. 202. sub num. 5. Rota post. 2.
volum conf. Farinac. decis. 187. num. 3. cùm multa tractentur qua
postea non fiunt, vel non veniunt ad conclusionem, & finalem
efficiuntur, si voluntate vbi Bald. & Salicet. in 1. not. Cod. de rescind.
rendit. Rota decis. 104. num. 6. par. 2. divers. & decis. 677. num. 3.
in fin. par. 2. & decis. 121. num. 8. par. 5. recent. Surd. conf. 202. num. 5.

26 Tum denique licet Nobilis adversans quosdam ex præ-
nariatis testibus sub nomine proxenitarum, seu mediatorum, pro
suo patrocinando voto, comprehendere voluerit; propriè tamè,
salva pace, tales dici nequeunt, cùm neuter ex illis conclusioni
contractus intervenisse constet; negotium namque inter solos
contrahentes, absque illorum interventu conclusum fuit, vt ex
eo: unde in testium depositionibus facile depræhenditur; & vt
propriè dici possent proxeneta, seu mediatores, de quibus iura, &
DD. loquuntur, & tractatui, & conclusioni negotij eos interve-
nisse oportebat, Vrceol. de transact. quest. 58. sub. num. 34. vers. Inde.

Fa-

Farinac. de testibus, quæst. 63. num. 224. Barzius decis. Banonien 50.
num. 12. Seraphin. decis. 889. num. 3. Rota coram Burat. decis. 111.
num. 9. et decis. 168 num. 16. et decis. 648. num. 1. Rota post Salga-
do in labyrinth. credit. decis. 66. num. 8.